Sociedade de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) para R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), 
uma redução, portanto, de R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais). A mencionada redução do 
capital social se dará de forma proporcional a participação dos sócios no capital social da 
Sociedade, com o consequente cancelamento: (i) de 399.540 (trezentas e noventa e nove mil, 
quinhentas e quarenta) quotas detidas pelo sócio MARCELO CARVALHO FERRAZ, sendo que 
a restituição ao sócio em decorrência das quotas canceladas será efetivada em pagamento 
em dinheiro de R$ 399.540,00 (trezentos e noventa e nove mil, quinhentos e quarenta reais), 
mediante disponibilidade de caixa da Sociedade; (ii) de 399.540 (trezentas e noventa e nove 
mil, quinhentas e quarenta) quotas detidas pelo sócio FRANCISCO DE PAIVA FANUCCI, sendo 
que a restituição ao sócio em decorrência das quotas canceladas será efetivada em pagamento 
em dinheiro de R$ 399.540,00 (trezentos e noventa e nove mil, quinhentos e quarenta reais), 
mediante disponibilidade de caixa da Sociedade; (iii) de 820 (oitocentas e vinte) quotas detidas 
pelo sócio CICERO FERRAZ CRUZ, sendo que a restituição ao sócio em decorrência das quotas 
canceladas será efetivada em pagamento em dinheiro de R$ 820,00 (oitocentos e vinte reais),